



بازداشت اعضای شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان را محکوم می‌کنیم

دستگاه امنیتی- پلیسی جمهوری اسلامی سرکوب فعالان جنبش‌های اجتماعی را پیوسته تشدید کرده و هر روز به بهانه‌های مختلف، آنها را در معرض فشار و سرکوب قرار می‌دهد. تازه‌ترین اقدام سرکوب‌گرانه جمهوری اسلامی، دستگیری اعضای شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران است.

امروز سه‌شنبه ۲۶ شهریور ماه تعدادی از فعالین معلمان سراسر کشور که برای برگزاری اجلاس خود در تهران حضور یافته بودند، توسط نیروهای امنیتی جمهوری اسلامی بازداشت شدند. بر طبق گزارش کانون‌های صنفی معلمان، مسئولین کانون‌های صنفی معلمان کشور که در شورای هماهنگی فعالیت دارند، قرار بود از روز سه‌شنبه ۲۶ شهریور ۱۳۸۷ برای بررسی مشکلات صنفی خود در تهران دور هم جمع شوند، اما در ساعات نخست بامداد پیش از انجام هرگونه دیدار و گفتگویی در گروه‌های چند نفره به وسیله نیروهای امنیتی دستگیر و تحویل کلانتری نارمک (هفت حوض) شدند. معلمان بازداشت شده، سپس در گروه‌های سه تا چهار نفره راهی دادسرای تهران شدند. طبق آخرین آمار ارائه شده، تاکنون اسامی ۲۲ نفر از بازداشت شدگان به نام‌های: گودرز شفیعیان از ممسنی، قهرمانی از ابهر، اسماعیل عبدی از اسلامشهر، مرتضی پور از تبریز، از تهران، داوودی از میاندوآب، نیک نژاد، محمدتقی فلاحی، محمود دهقان، سوری، منتجبی، باغانی، زینال زاده و محمود بهشتی از تهران، نادرقدیمی و فروزانفراز همدان، پیمان نودینیان، حاتمی و اسماعیل ریحانی از کردستان و نظری از ساری، برخوردار، مجتبی ابطی و ستار زارعی از خمینی شهر اعلام شده است.

معلمان سراسر کشور که در شرایطی بسیار دشوار زندگی و کار می‌کنند، در چند سال اخیر تلاش و مبارزه گسترده‌ای را برای تحقق مطالبات صنفی و سیاسی خود سازمان داده‌اند. در جریان این مبارزات، به دفعات مورد یورش و سرکوب و حشیانه و احدهای ضد شورش رژیم قرار گرفته، ده‌ها تن از معلمان به حبس محکوم شده و گروه کثیری نیز، اخراج و تعلیق شده‌اند.

به رغم وعده و وعیدهای نهادها و ارگان‌های حکومتی، هنوز تعداد زیادی از مطالبات معلمان تحقق نیافته است. لذا با وجود تمام اقدامات سرکوب‌گرانه حکومت اسلامی، معلمان همچنان پیگیرانه به مبارزه برای تحقق مطالبات خود ادامه می‌دهند.

جمهوری اسلامی با اعمال فشار، تهدید و بازداشت اعضا و فعالان کانون‌های معلمان در آستانه سال تحصیلی در تلاش است، مانع از اقدامات اعتراضی معلمان در آغاز سال جدید به ویژه در ۱۴ مهر، روز جهانی معلم گردد. اما معلمان در طول چند سال گذشته نشان داده‌اند که مرعوب فشار، تهدید و سرکوب رژیم نشده و پیگیر و استوار به مبارزه خود ادامه خواهند داد.

سازمان فدائیان (اقلیت) ضمن حمایت از مبارزات و مطالبات معلمان، بازداشت اعضای شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران را شدیداً محکوم می‌کند و خواهان آزادی فوری و بدون قید و شرط آنهاست.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی- برقرار باد حکومت شورایی

زنده باد آزادی- زنده باد سوسیالیسم

سازمان فدائیان (اقلیت)

۱۳۸۷ / ۶ / ۲۶

کار- نان آزادی- حکومت شورایی

نشانی ما روی اینترنت: www.fadaian-minority.org

آدرس الکترونیکی ما: info@fadaian-minority.org